
 بحرین: صدها نفر در منطقه الدراز در بحرین 
امروز پس از اقامه نماز جمعه به خیابان ها آمده 
و علیه رژیم صهیونیستی و در دفاع از مردم غزه 
شعار دادند.مردم منطقه الدراز پس از اقامه نماز 
جمعه به خیابان ها آمده و با دست داشتن پارچه 
نوشته ها و پوسترهایی در محکومیت جنایات رژیم 
اشغالگر، در حمایت از مردم غزه شعار دادند. بر 
روی این پوسترها نوشته شده است: »سفیر رژیم 

اشغالگر را اخراج کنید«، »همه ما غزه هستیم«.

 کوبا: رئیس جمهور کوبا با بیان اینکه وحشی گری 
رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین باید پایان 
یابد، جنایت های این رژیم در غزه را ننگ برای 
بشریت و ضربه سخت به قوانین بین الملل قلمداد 
کرد.»میگل دیاز کانل« رئیس جمهور کوبا گفت که 
زمان آن فرا رسیده است که بربریت و وحشی گری 

اسرائیل علیه مردم فلسطین پایان یابد.

 سوریه: مقاومت اسلامی عراق از حمله راکتی 
به پایگاه ارتش آمریکا در مجاورت میدان گازی 
»کونیکو« در سوریه خبر داد. مقاومت اسلامی 
عراق اعلام کرد که پایگاه ارتش آمریکا در محاورت 
میدان گازی »کونیکو« در استان دیرالزور سوریه را 

با تعدادی راکت هدف قرار داده است.

 پاکستان: »انور الحق کاکار« نخست وزیر موقت 
پاکستان در یک نطق تلویزیونی اعلام کرد که 
امسال به خاطر مردم غزه، جشن های سال نوی 
میلادی و هرگونه مظاهر شادی ممنوع است.او با 
درخواست از مردم پاکستان برای التزام کامل به 
این دستورالعمل، گفت: »تمامی مردم پاکستان 
و امت اسلام به دلیل نسل کشی که در غزه رخ 
می دهد و ظلمی که به فلسطینی ها می شود، به 
خصوص کشتار کودکان بیگناه در غزه و کرانه 

باختری، در حزن و اندوه به سر می برند«.

 روسیه: نظرسنجی جدید صندوق افکار عمومی 
برای مطالعات اجتماعی روسیه نشان داد که ۷۹ 
درصد از مردم روسیه به ولادیمیر پوتین، رئیس 
جمهور این کشور اعتماد دارند.نتایج این نظرسنجی 
نشان داد که ۸۰ درصد از شرکت کنندگان در این 
نظرسنجی فعالیت های ولادیمیر پوتین، رئیس 

جمهور روسیه را مثبت ارزیابی کردند.

به  موسوم  آمریکا  نظامی  فضاپیمای  آمریکا:   
۳۷B-X پنجشنبه شب با استفاده از راکت »فالکون 
هوی« شرکت اسپیس ایکس به فضا پرتاب شد.این 
فضاپیما از »مرکز فضایی کندی« ناسا در »کیپ 
کاناورال« در ایالت فلوریدا راهی فضا شد.فضاپیمای 
۳۷B-X از سال ۲۰۱۰ تاکنون ۶ ماموریت انجام 
داده و این بار شلیک آن با راکت »فالکون هوی« 
شرکت اسپیس ایکس نشان می دهد که احتمالا در 

مدار بالاتری قرار خواهد گرفت.

 ونزوئلا: ایوان گیل وزیر خارجه ونزوئلا حضور 
کشتی انگلیسی در آبهای گویان را محکوم کرد و 
گفت که این اقدام تهدیدی مستقیم علیه صلح 
منطقه است.گیل در بیانیه ای نوشت: جمهوری 
بولیواری ونزوئلا رسیدن کشتی »اچ.ام.اس ترنت« 
نیروی دریایی انگلیس به سواحل گویان را موکدا 

رد و محکوم می کند.

عراق درصدد پایان دادن به حضور 
ائتلاف بین المللی 

نخست وزیر عراق در نشست خبری مشترک با 
همتای اسپانیایی در بغداد، بار دیگر حملات آمریکا 
به مقر نیروهای عراقی را محکوم و تاکید کرد که 

چنین تجاوزهایی بر ثبات کشور اثر سوء دارد.
»محمد  شیاع السودانی« نخست وزیر عراق در 
کنفرانس خبری مشترک با همتای اسپانیایی 
در بغداد تصریح کرد که دولت عراق برای پایان 
دادن به حضور ائتلاف بین المللی در عراق حرکت 
می کند. حضور ائتلاف بین المللی باید در چارچوب 
حمایت و مشورت باشد.وی تاکید کرد بر موضع 
روشن دولت در رد تجاوز ]آمریکا[ به پایگاههای 
عراق تأکید کردیم و گفتیم که این تجاوزها بر 
ثبات کشور اثر ]سوء[ می گذارد. بامداد سه شنبه 
)۲۶ دسامبر( جنگنده های آمریکایی با نقض 
حاکمیت عراق به چند مقر نیروهای عراقی واقع 
در مرکز استان »بابل« عراق حمله کردند و موجب 
شهادت یکی از نیروهای سازمان الحشد الشعبی و 

مجروحیت ۱۸ نظامی عراقی دیگر شدند. 
نخست وزیر عراق افزود که دولت عراق توان اجرای 
تعهد خود در حفاظت و حمایت از نمایندگی های 
دیپلماتیک را دارد و به تلاش بین المللی خود 
برای متوقف کردن جنگ ویرانگر در غزه را ادامه 
می دهد.گروه مقاومت اسلامی عراق گفت که 
با سلاح های مناسب یک مرکز جاسوسی فنی 
وابسته به رژیم صهیونیستی در شمال شرق اربیل 
را هدف قرار داد.گروه »مقاومت اسلامی عراق« از 
انجام حمله به یک »مرکز جاسوسی-فنی« رژیم 
صهیونیستی در منطقه کردستان عراق خبر داد.
این گروه طی بیانیه ای گفت که در حمایت از مردم 
غزه و پاسخ به کشتار زنان و کودکان فلسطینی، 
در سحرگاه چهارشنبه با سلاح های مناسب یک 
مرکز جاسوسی فنی وابسته به رژیم صهیونیستی 

در شمال شرق اربیل را هدف قرار داد.

نیمچه گزارش

نزدیک به نود روز است جهان معطوف به مقاومت مشروع 
ملت فلسطین در غزه در برابر اشغالگری و توهش رژیم 
صهیونیستی است. نکته مهم آنکه در نقطه ای دیگر از 
فلسطین به نام کرانه باختری نیز همپای غزه، فلسطینی ها 
مقاومتی قابل توجه را در پیش گرفته اند که با سرکوب 
گری سنگین صهیونیست ها همراه بوده است. به عنوان 

نمونه نظامیان اسرائیلی با خودروهای نظامی و پهپاد 
وارد اردوگاه الفارعه در کرانه باختری شدند و جوانان 
اردوگاه نیز با سلاح گرم به مقابله برخاستند.جوانان 
اردوگاه با سلاح گرم و بمب های دست ساز به مقابله با 
نظامیان اشغالگر برخاستند.نظامیان اسرائیلی همچنین 
مانع از ورود آمبولانس ها و نیروهای امدادی برای انتقال 
مجروحین شدند، تا جایی که یک جوان اهل اردوگاه را 
که زخمی شده بود از داخل آمبولانس بیرون کشیده و او 
را دستگیر کردند.شهرها و روستاها و اردوگاههای کرانه 
باختری به خصوص در بخش شمالی )جنین، طوباس، 
نابلس( از ابتدای آغاز عملیات طوفان الاقصی، صحنه 

مبارزات جوانان فلسطینی است؛ به طوریکه ۳۱۵ نفر به 
شهادت رسیده اند و ۴۸۲۰ نفر نیز به اسارت اشغالگران 
در آمده اند.صندوق کودکان سازمان ملل متحد )یونیسف( 
نیز اعلام کرد سال جاری میلادی مرگبارترین سال برای 
کودکان در کرانه باختری اشغالی بوده است.طبق اعلام 
این نهاد سازمان ملل بیش از ۸۰ کودک در ۱۲ هفته 
گذشته در بحبوحه افزایش فعالیت های نظامی در کرانه 
باختری اشغالی جانشان را از دست داده اند. مجموع این 
آمارها در حالی منتشر می شود نگاهی به وضعیت کرانه 
باختری نشان می دهد که از یک سو تشکیلات خودگردان 
و از سوی دیگر رژیم صهیونیستی به سرکوب فلسطینی ها 

می پردازند در عین حال مردم این منطقه توان ساخت 
موشک و تسلیحات پیشرفته همچون غزه را ندارند. در 
این شرایط مقاومت کرانه باختری را می توان تحولی 
بزرگ طی سالهای اخیر فلسطین دانست که با توجه 
به نزدیکی به سرزمین های اشغالی می توان زمینه ساز 
تحولاتی بزرگ باشد. تسلیح کرانه باختری اصلی است 
که صهیونیست ها و غرب به شدت از آن هراس دارند 
و با سرکوب گسترده به دنبال مقابله با آن هستند حال 
آنکه در دوران طوفان الاقصی این روند در حال شکل 
گرفتن است  و کرانه می رود تا به یک محور مهم مقاومت 

فلسطینی  مبدل گردد. 

یادداشت

گزارش
»فرانچسکا آلبانیز« گزارشگر حقوق بشر سازمان ملل در اراضی فلسطینی 
با اشاره به اسرائیل به کشتار بیش از ۲۰ هزار فلسطینی در نوار غزه، گفت: 
چرا زندگی فلسطینیان اهمیتی ندارد؟! آنچه اسرائیل در حق فلسطینیان 

انجام می دهد، وحشی گری قرن حاضر ماست.
»فرانچسکا آلبانیز« گزارشگر حقوق بشر سازمان ملل در اراضی فلسطینی 
تاکید کرد: آنچه اسرائیل در حق فلسطینیان به ویژه در نوار غزه انجام 
می دهد، وحشی گری قرن حاضر ماست.آلبانیز اظهار داشت: اسرائیل به 
بهانه نابودی حماس بیش از ۲۰ هزار فلسطینی را به قتل رسانده، چرا 
زندگی فلسطینیان اهمیتی ندارد؟!وی گفت سکوت غرب در قبال آنچه بر 
سر فلسطینیان می آید، همدستی در این جنایات به شمار می رود. روزنامه 
عبری زبان یدیعوت احرونوت از وقوع عملیات مقاومتی در قدس شرقی و 
زخمی شدن دو نظامی اسرائیلی خبر داد.منبع مذکور اشاره کرد که دو 
نظامی اسرائیلی با سلاح سرد در ایست بازرسی مزموریه در قدس شرقی 
مورد حمله قرار گرفته و زخمی شدند.جنگنده های اسرائیلی خانه ای را 
در شهرک الفخاری در شرق شهر خان یونس در جنوب نوار غزه بمباران 
کردند که طی آن ۹ فلسطینی شهید و تعدادی هم زخمی شدند.همچنین 
بر اثر بمباران خانه ای در اردوگاه المغازی در مرکز نوار غزه نیز ۸ فلسطینی 

شهید و تعدادی زخمی شدند.
جنگنده های اسرائیلی منزل خانواده دیاب در اردوگاه الشابوره در مرکز شهر 
رفح را بمباران کردند که در این جنایت ۲۱ فلسطینی شهید و تعداد زیادی 
هم زخمی شدند.رهبری مرکزی ائتلاف گروه های فلسطینی در لبنان در 
نشستی در بیروت بر وحدت مواضع در قبال دشمن صهیونیستی و ضرورت 
توقف تجاوزات علیه نوار غزه تأکید کرد.حاضرین در این نشست بر اهمیت 
وحدت مواضع فلسطینیان در مقابله با رژیم اشغالگر و تجاوزات مستمر آن 
علیه نوار غزه، قدس و کرانه باختری تأکید کردند. خبر دیگر آنکه سخنگوی 
گردانهای القسام تأکید کرد که غزه تمامی نهادهای دروغینی را رسوا کرد 
که در مقابل ملتهای مستضعف، شمشیر حقوق بشر را بر می کشیدند.وی 
با اشاره به اینکه نیروهای مقاومت از چند دهه پیش در حال مبارزه با 
صهیونیستها هستند تا اینکه به طوفان الاقصی رسیدند، تصریح کرد: ضربه 
قرن را در هفت اکتبر )عملیات طوفان الاقصی( به صهیونیستها زدیم.هزاران 
زخمی فلسطینی در حالی شهید می شوند که هر روز دسترسی آن ها به 
خدمات درمانی کاهش می یابد و این موضوع واکنش سازمان ملل را در 
پی داشته است.در عین حال که گریفیتس هشدار داده که صدها مجروح 
جنگی در غزه به خدمات درمانی دسترسی ندارند، دبیرکل سازمان جهانی 
بهداشت تدروس آدهانوم قبرسیوس از جامعه بین الملل خواسته »گام های 
مهمی را برای کاهش خطرات عمیق مردم غزه« بردارند.یکی از رهبران 
حماس با تأکید بر لزوم برقراری آتش بس فراگیر، تأکید کرد که ملت 

فلسطین به دنبال آتش بس موقت یا جزئی نیست.سخنگوی گردان های 
قسام در سخنانی تاکید کرد که نبرد طوفان الاقصی دشمن صهیونیستی 
را در مسیر زوال و نابودی قرار داد.به گفته ابوعبیده، »۸۲۵ خودروی زرهی 
دشمن را منهدم کردیم و در دو روز گذشته ۳ بالگرد اسراییلی را هدف 
قرار دادیم.«حامیان فلسطین در آمریکا در اعتراض به جنایت های رژیم 
صهیونیستی علیه فلسطینیان در غزه راه های منتهی به ۲ فرودگاه در 

نیویورک و لس آنجلس را بستند.
سازمان دیده بان حقوق بشر اروپا- مدیترانه اعلام کرد سربازان اسرائیلی 
به صورت گسترده سرقت  را  نوار غزه  در  فلسطینی ها  اموال  و  پول ها 
می کنند.این سازمان حقوق بشری افزود: سربازان اسرائیلی پس از سرقت 
اموال فلسطینی ها، به عمد خانه های آنان را آتش می زنند و ویدئو هایی 
از اشیاء و اموال مسروقه را از طریق شبکه های اجتماعی پخش می کنند.

خبر دیگر آنکه بیش از ۵۰ درخت کریسمس در امتداد سفارت فلسطین 
در مسکو، قرار داده شد و از شاخه های آن عکس هایی آویزان آست که 
رنج های مردم فلسطین را طی بیش از ۸۰ روز تجاوز رژیم صهیونیستی 
به تصویر می کشد.خلیل الدقران مدیر بخش اورژانس بیمارستان شهدای 
الاقصی گفت  ۴۵ شهید از جمله، کودکان، زنان باردار و جنین ها به 
بیمارستان منتقل شدند. زنان و کودکان باردار از اهداف صهیونیست ها 
بودند.منابع فلسطینی از شهادت شماری از فلسطینی ها بر اثر بمباران 
منازل در ۲ اردوگاه در مرکز غزه خبر دادند.ارتش رژیم اسرائیل مدعی شد 
که با اعزام تیپ چتربازان خود به خان یونس، دایره عملیات در این منطقه 
را گسترش داده است.گزارش ها حاکی است بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل جلسه کابینه جنگی را که قرار بود برگزار شود لغو کرده است. 
رسانه های اسرائیل گزارش داده اند در این جلسه قرار بوده مسئله حکمرانی 
غزه بعد از اتمام  جنگ به بحث و گفت وگو گذاشته شود. معاون دبیرکل 
جنبش جهاد اسلامی با اشاره به دسیسه صهیونیستها پس از آزادی اسرای 
خود، گفت که تل آویو در مرحله سوم جنگ هم شکست خواهد خورد. 
محمد الهندی معاون دبیرکل جنبش جهاد اسلامی می گوید که رژیم 
صهیونیستی قصد دارد پس از خارج کردن برگه اسرا از دست مقاومت 

فلسطین، به حملات خود ادامه دهد.
هیأت علمای ارشد الازهر ضمن اعلام حمایت از ملت فلسطین، تأکید کرد 
که تاریخ حامیان رژیم صهیونیستی را فراموش نخواهد کرد.صندوق کودکان 
سازمان ملل متحد سال جاری میلادی را مرگبارترین سال برای کودکان 
در کرانه باختری اشغالی اعلام کرد.طبق اعلام این نهاد سازمان ملل بیش 
از ۸۰ کودک در ۱۲ هفته گذشته در بحبوحه افزایش فعالیت های نظامی 
در کرانه باختری اشغالی جانشان را از دست داده اند.یونیسف گفت این رقم 
بیش از ۲ برابر تعداد کودکانی است که در کل سال میلادی ۲۰۲۲ جانشان 
را از دست دادند. بیش از ۵۷۶ کودک نیز زخمی شده اند و عده زیادی 
هم دستگیر شده اند. خبر دیگر آنکه نماینده اردن در پارلمان عربی پرچم 
رژیم صهیونیستی را آتش زده است.در همین ارتباط گفته شده است که 
خلیل عطیه نماینده اردن در پارلمان عربی هیأت قانونگذاری اتحادیه عرب 
پرچم رژیم صهیونیستی را مقابل حاضران در مقر این پارلمان در سالن اصلی 
پارلمان به آتش کشید. گردان های قسام اعلام کرد که یک پهپاد جاسوسی 
رژیم صهیونیستی را در بیت حانون سرنگون کرده و گردان های قدس هم 
از موشک باران شهرک های صهیونیست نشین مجاور نوار غزه خبر داد.یک 
دستگاه بولدوزر D9 ارتش رژیم صهیونیستی نیز در شمال اردوگاه البریج در 
مرکز نوار غزه هدف راکت یاسین ۱۰۵ گردان های قسام قرار گرفت و منهدم 
شد.گردان های قدس همچنین از حملات گسترده خمپاره ای به مراکز تجمع 

نظامیان صهیونیست در منطقه عبسان در شرق خان یونس خبر داد.
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مجله وابسته به موسسه مطالعات کوئینسی نوشت: 
یمنی ها استادان جنگ نامتقارن هستند و تا حد زیادی 
به اهداف خود از جمله تحمیل هزینه بر رژیم اسرائیل و 

متحدانش دست یافته اند.
 محمد علی الحوثی یکی از اعضای شورای عالی سیاسی 
یمن با اعلام اینکه یمن قوانین جنگ را تعیین می کند، 
گفت: یمن از حرکت کشتی های اسرائیلی به سمت 
سرزمین های فلسطینی جلوگیری می کند.محمد علی 
الحوثی با اعلام اینکه وزارت دفاع یمن به قواعد درگیری 
با رژیم اشغالگر اسرائیل پایبند است افزود: این امر در 
چارچوب طرحی است که طبق دستورات رهبری یمن 
در حال گسترش است. واقعیت، ارزش عملیات نظامی 
را که جنوب فلسطین اشغالی را هدف قرار می دهد، 
ثابت کرده است، علیرغم اینکه برخی عادی ساز ها 
نسبت به مفید بودن این عملیات ها تشکیک می کنند.
الحوثی همچنین از فعالان و حامیانی که پیشنهاداتی 
را در خصوص عملیات نظامی یمن در حمایت از غزه 
ارائه کردند، تشکر کرد. خبر دیگر آنکه در ناکامی دیگر 
برای آمریکا »جیبوتی« اعلام کرد که حملات نیروهای 
یمنی در حمایت از فلسطینیان است و ما آن را محکوم 
نمی کنیم.در همین ارتباط نیز، وزیر امور خارجه 
جیبوتی تاکید کرد: »ما حملات نیروهای یمنی را 
محکوم نمی کنیم زیرا آن را حمایت از حق فلسطینیان 
می دانیم.«از سوی دیگر شرکت کشتیرانی مرسک که به 
علت حملات به کشتی ها، به جای مسیر دریای سرخ، 
ناچار به طی هزاران کیلومتر مسیر انحرافی شده بود، 
اعلام کرد قصد دارد دوباره فعالیتش را دریای سرخ از سر 

بگیرد.خبرگزاری رویترز  نیزگزارش داده متحدان آمریکا 
تمایلی برای پیوستن به ائتلاف دریایی تحت رهبری 
واشنگتن در دریای سرخ جهت مقابله با انصارالله یمن 
ندارند.دو متحد آمریکا در اروپا یعنی ایتالیا و اسپانیا که 
پیش از این اعلام کرده بودند در این طرح مشارکت 
خواهند کرد با صدور بیانیه هایی در روز جداگانه تلاش 
کرده اند نامشان را از آن دور نگاه دارند.پنتاگون ادعا 
می کند این کارگروه دریایی ائتلافی متشکل از ۲۰ 
کشور برای تضمین عبور آزادانه ۲۰ میلیارد دلار کالا 
از یکی از مهم ترین گذرگاه های کشتی رانی در دریای 
سرخ در نزدیکی آب های یمن است.اما تقریباً نیمی از 
این ۲۰ کشور برای تأیید مشارکتشان در ائتلاف مذکور 
پا پیش نگذاشته اند و به آمریکا هم اجازه انجام این کار 
را نداده اند. مشارکت در این ائتلاف طیف گسترده ای از 
اعزام ناو جنگی تا ارسال تنها یک مأمور به عنوان نماینده 
را شامل می شود. در این میان سنتکام ادعا کرد که یک 
پهپاد و یک موشک بالستیک ضد کشتی نیروهای یمنی 
را سرنگون کرده است.سخنگوی جنبش انصارالله یمن 
تصریح کرد که آمریکا در القای تصور ناامن بودن دریای 
سرخ ناکام ماند و از ائتلاف دریایی آن علیه یمن، به 
دلیل فقدان مشروعیت، استقبالی نشد. در همین حال 
راهپیمایی گسترده ای با عنوان » تا پیروزی همراه شما 
هستیم و آمریکا نمی تواند ما را متوقف کند«، در استان 
صعده در شمال یمن برگزار شد.راهپیمایی کنندگان با 
صدور بیانیه ای از اقدام نیروهای مسلح یمن در حمایت 
از غزه، مقاومت فلسطین و محور مقاومت تمجید به 

عمل آوردند.

یمن طرفی است که قواعد درگیری را تعیین می کند
وزیر خارجه انگلیس که همگام با همتایان غربی خود 
از بازشدن جبهه جدید علیه رژیم صهیونیستی نگران 
است، خود را به بیروت رساند و با نخست وزیر دولت 
پیشبرد امور لبنان دیدار و گفت وگو کرد در حالی که 
پاسخ حزب الله به تجاوزات صهیونیست ها این تقلای 

کامرون را با شکست همراه ساخت.
»دیوید کامرون« وزیر امورخارجه انگلیس با »نجیب 
میقاتی« نخست وزیر دولت پیشبرد امور لبنان در بیروت 
دیدار و درباره افزایش تنش ها در غزه گفت وگو کرد.دیلی 
میل گزارش داد در حالی که ارتش رژیم صهیونیستی 
همچنان به بمباران شهرها و اردوگاه های آوارگان در 
سراسر غزه ادامه می دهند، کامرون در دیدار با میقاتی 
از گسترش درگیری ها در منطقه ابراز نگرانی کرد.وزیر 
امور خارجه انگلیس در پستی در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: »تشدید درگیری در غزه به لبنان، دریای سرخ و 
یا سراسر منطقه باعث افزودن به سطح بسیار بالای خطر 
و ناامنی در جهان می شود«.کامرون همچنین گفت از 
نخست وزیر لبنان به خاطر گفت وگو درباره موضوعات 
مهم و تلاش های لبنان برای جلوگیری از تشدید تنش ها 
سپاسگزار است.درگیری ها در امتداد مرز لبنان و شمال 
فلسطین اشغالی بین حزب الله و نظامیان صهیونیست از 
طریق تبادل موشک، حملات هوایی و گلوله باران روزانه 
در سراسر مرز، همچنان ادامه دارد.منابع صهیونیست از 
به صدا درآمدن آژیر خطر در الجلیل در شمال فلسطین 
اشغالی خبر دادند.این منابع به حمله های موشکی 
از جنوب لبنان به دویو در الجلیل علیا اشاره کردند.
رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که مقاومت 

اسلامی لبنان چند موشک ضد زره از لبنان به سمت 
دویو در الجلیل علیا شلیک کرده است.

این منابع همچنین از شنیده شدن صدای آژیر خطر 
در شهرک های کریات شمونه، مرگلیوت، مسکاف عام، 
کفار یووال، باروخ، المناره، المطله، کفار گلعادی و بیت 
هیلل در اصبع الجلیل به سبب حمله پهپادی نیز خبر 
دادند.خبرنگار المیادین نیز گزارش داد: پادگان دویو و 
مراکز حدب بارون وابسته به اشغالگران از سمت لبنان 
هدف قرار گرفته است. در این میان وزیر جنگ سابق 
رژیم صهیونیستی خواستار اشغال جنوب لبنان، کنترل 
امنیتی شمال غزه و تخریب محور فیلادلفیا در مجاورت 
مصر شد.آویگدور لیبرمن، وزیر جنگ سابق رژیم 
صهیونیستی از اسرائیل خواست جنوب لبنان را اشغال 
کند، کنترل امنیتی شمال غزه را به دست گیرد و محور 
فیلادلفیا در مجاورت مصر را به عنوان یک اقدام ضروری 
پس از جنگ نابود کند.لیبرمن در پستی در پلتفرم 
»X« با عنوان »روز بعد« نوشت: »خطاب به حماس 
و حزب الله، هرگونه توافق در مورد موضوع »روز بعد« 
باید حاوی پیامی روشن باشد که با ما درگیر نشوید«.

منابع لبنانی از حمله ارتش رژیم صهیونیستی به حومه 
شهرک بستان در جنوب لبنان خبر دادند.

منابع لبنانی از پرواز پهپادهای شناسایی رژیم 
صهیونیستی از بر آسمان مناطق صور و ساحل و نیز 
بر فراز رود لیتانی خبر دادند.نظامیان رژیم صهیونیستی 
همچنین اقدام به پرتاب منور بر فراز روستاهای 
 مرزی در خط آبی و ساحل دریا در ناقوره و شهرک 

القلیله کردند.

شکست تقلای کامرون علیه حزب الله در بیروت

 واکنش گزارشگر حقوق بشر سازمان ملل 
به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه 

 وحشی گری قرن

عضو هیئت مذاکره کننده کی یف گفت که روسیه و اوکراین پس از مذاکرات 
استانبول در مارس ۲۰۲۲ به حل و فصل مسالمت آمیز اختلافات خود نزدیک 

شدند که غرب مانع آن شد. 
الکساندر شالی که پیش از این معاون اول وزیر امور خارجه اوکراین بود، در 
سخنرانی خود در کنفرانسی که در مرکز سیاست امنیتی ژنو ایراد کرد، گفت: 
در طول ماه های مارس و آوریل ۲۰۲۲، ما با هیئت روسی درباره توافق احتمالی 
برای دستیابی به یک راه حل صلح بین اوکراین و روسیه بحث کردیم. همانطور 
که می دانید، ما به آنچه بیانیه استانبول می گویند رسیده ایم.وی افزود: تا اواخر 
آوریل به پایان جنگ با امضای توافقنامه صلح بسیار نزدیک بودیم، اما بنا به 
دلایلی این امر به تعویق افتاد.شالی خاطرنشان کرد که دو طرف در رسیدن به 
یک سازش واقعی موفق شدند، زیرا ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه واقعاً 
می خواست به یک راه حل صلح با اوکراین دست یابد. اما شالی دقیقاً توضیح 

نداد که چه چیزی مانع انعقاد توافق در آن زمان شده است در حالی که پیش از 
او نیز بسیاری عنوان کردند که آمریکا و انگلیس اجازه صلح را به کی یف ندادند. 
در ادامه جنگ افروزی غرب وزارت دفاع انگلیس روز پنجشنبه با صدور بیانیه ای 
اعلام کرد که این کشور از سال جدید میلادی هدایت یگان ضربت مشترک با 
آمادگی بسیار بالای ناتو )VJTF( را برعهده می گیرد.این کشور از یکم ژانویه 
۲۰۲۴ جایگزین آلمان می شود که در سال ۲۰۲۳ این یگان را هدایت کرد.در 
بیانیه وزارت دفاع انگلیس آمده است که این کشور اکثر نیروها در گروه ضربت 

را تامین خواهد کرد. گرنت شپس وزیر دفاع انگلیس در همین پیوند ادعا کرد 
که این کشور با هدایت یگان ضربت »پیام روشنی را ارسال می کند که در حال 
انجام تعهدات دفاعی جهانی خود، هم زمان با ورود ناتو به هفتاد و پنجمین سال 
خود است.«انگلیس در سال ۲۰۱۷ نیز هدایت یگان ضربت را برعهده داشت.
وزیر خارجه آمریکا نیز  بسته کمک نظامی جدیدی به ارزش ۲۵۰ میلیون دلار 
را برای اوکراین اعلام کرد. همچنین رهبران گروه هفت در نشست آتی خود 
درباره زمینه های حقوقی مصادره ۳۰۰ میلیارد دلار از دارایی های مسدود شده 
روسیه رایزنی خواهند کرد. سخنگوی وزارت دارایی آلمان در یک نشست خبری 
به خبرنگاران گفت: آلمان دارایی های روسیه به ارزش حدود ۴.۱ میلیارد یورو را  
در چارچوب تحریم های اتحادیه اروپا مسدود کرده است.سفیر روسیه در برلین 
توضیح داد که به انتخاب دولت آلمان، تقریبا هر نوع تماس و ارتباط دوجانبه ای 

با این کشور قطع شده است.

افشاگری عضو هیأت مذاکره کننده اوکراین درباره کارشکنی غرب 

پوتین واقعاً می خواست صلح کند

علی تتماج


